



Obec Svojetice

251 62 Mukařov, Na Kopci 14, tel./fax 323 660 600

ICO: 00240834

web: www.svojetice.cz, e-mail: urad@svojetice.cz DS: 39aakyt

úřední dny: pondělí 8.00-12.00 hodin, středa 8.00-12.00 a 16.00-18.00 hodin

Vyřizuje: Ing. Jana Chromá
Datum: 16.11.2022
Číslo jednací: 1837/2022/OU/JCh
Spisová značka: 1762/2022/OU/DDo
Vaše značka: -



Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 2.11.2022 obdržel obecní úřad obce Svojetice Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, zaevidovanou pod č.j 1762/2022/OU/DDo.

Níže naleznete odpovědi na Vaši žádost:

1. Ne.; Nádrž je oficiálně vedena jako „vodní/návesní nádrž“. Kopie stavebního povolení (příloha č.1) a kolaudačního rozhodnutí (příloha č.2) dokládáme v příloze tohoto dokumentu.
2. Voda v nádrži může sloužit pro případné protipožární účely.
3. Ryby (vyloveny před rekonstrukcí) byly po rekonstrukci nádrže navraceny fyzickými osobami dne 20.3.2021. Druhy ryb a jejich počet nám nejsou známy.
4. Ryby nejsou nikým vlastněny.
5. Ne.
6. Ne.
7. Ne.
8. Ne.
9. Nejsou.
10. Provoz nádrže hradí obec. Instalace byla provedena [redacted]
[redacted] Náklady na provoz nejsou známy.
11. Kopie žádosti o dotaci je přílohou tohoto dokumentu (příloha č.3). Podmínky dotace jsou přílohou č.4.
12. Rozbor vody byl proveden 4.4.2022 (Příloha č.5).
13. Cedule se zákazem rybolovu jsou platné pro rybolov, kdy jsou ryby po výlovu usmrceny a následně odneseny.
14. Cedule u nádrže umístila obec. Cedule byly obci poskytnuty zdarma.
15. Pokuty nejsou ukládány.
16. Obec povolenky neprodává. Povolenky jsou poskytovány panem [redacted]
[redacted]

Kopie požadovaných dokumentů jsou přílohou tohoto dopisu.



Obec Svojetice

251 62 Mukařov, Na Kopci 14, tel./fax 323 660 600

ICO: 00240834

web: www.svojetice.cz, e-mail: urad@svojetice.cz DS: 39aakyt

úřední dny: pondělí 8.00-12.00 hodin, středa 8.00-12.00 a 16.00-18.00 hodin

V souladu s § 5 odst. 3 bude poskytnutá informace zveřejněna také na webových stránkách obce Svojetice (www.svojetice.cz)

Přílohy:

Příloha č.1 – Kopie stavebního povolení

Příloha č.2 – Kolaudační rozhodnutí

Příloha č.3 – Žádost o dotaci

Příloha č.4 – Podmínky dotace

Příloha č.5 – Rozbor vody

.....
Mgr. Martina Vedralová
starostka obce

S pozdravem

Mgr. Martina Vedralová
starostka obce